Calhas metalicas LKM:

protecao fiavel'para cabos e fios
Com protetores otimizados

Os protetores otimizados com
funcionalidade melhorada
podem ser montados

posteriormente - mesmo para
calhas ja equipadas com cabos.

Building Connections
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Topo
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Separador

Suporte de cabos

Grampo para calhas

LKM 20020

Altura de calha
24 mm,

Largura de calha
20 mm
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LKM 20030

Altura de calha
24 mm,

Largura de calha
30 mm
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LKM 30030

Altura de calha
30 mm,

Largura de calha
30 mm
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LKM 40040

Altura de calha
44 mm,

Largura de calha
40 mm
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LKM 40060

Altura de calha
44 mm,

Largura de calha
60 mm
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LKM 60060

Altura de calha
64 mm,

Largura de calha
60 mm
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LKM 60100

Altura de calha
64 mm,

Largura de calha
100 mm
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LKM 60150

Altura de calha
64 mm,

Largura de calha
150 mm

150

64

6247148

6248640

6247466

6248152

r

6249647

6248071

6248217

6248012

6248314

6249582

6249728

6249515

6249825

6249756

6249786

6249871
(45mm)

6249876
(55mm)

6249965

6249888

LKM 60200

Altura de calha
64 mm,

Largura de calha
200 mm

200

64

6247164

6248667

6247466

6248160

6249655

6248098

6248225

6248020

6248322

6249590

6249736

6249523

6249833

6249758

6249788

6249871
(45mm)

6249876
(55mm)

6249981

6249888

N
\
R
»

LKM 80080

Altura de calha
80 mm,

Largura de calha
80 mm
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6249792

6249880
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D Ao, revestido a p6 branco puro

D Ago, FS galvanizado pelo método de Sendzimir D Ago inoxidavel,

, livre de ferrugem

[] pastico

E Manutengao de fungdes testada
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